IVA 16%

Base Importe

5,200.00 832.00

SERVICIO DE COORDINACIÓN POR ENTREGA LOCAL MARINTER - 2018            (               ) 5,200.00E48 801516001
impuesto
IVA 16%

Base Importe

6,300.00Subtotal Gastos

6,300.00
1,008.00

Subtotal

IVA 16 %IMPORTE: Siete  mil trescientos ocho 00/100  MN

Total 7,308.00MXN

Método de Pago: PPD Cuenta de Pago: 0000 Saldo: 7,308.00MXN
Anticipo: 0.00Forma de Pago: 99 POR DEFINIR

Cadena valida del complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital del CFDI

Sello Digital del SAT

||1.1|6A35110F-27BA-4FC8-901F-A846827D9820|2018-10-18T12:56:51|SED1102088J7|TucjkBidkohkrp5vsv5pbDLUVkehoUFER+5T